МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

О нерабочих днях

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих днях» и обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Росссийской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до всех
работников в университете.

3. Управлению информатизации данный приказ разместить на сайте университета.

Республики Крым

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« у £ » ,____ 2020 г. №

г. Симферополь

Первый проректор

Проректор по административно-хозяйственной раб<

Главный бухгалтер

Начальник учебно-методического управления

Ректор

Согласовано

О.Е. Марковская

А.И. Алиева

Ч.Ф. Якубов

А.И. Лучинкина

С.С. Мусаев

Э.Д. Юнусова

Начальник управления кадров